เป็นเง ินจำนวน ๑๕๓,๗๐๐ บาท (หนึ ่งแสนห้าหมื ่นสามพันเจ็ดร ้อยบาทถ้วน) ผู ้ได้ร ับการคัดเลือกได้แก่                       
สหกรณ์การเกษตรน้ำพอง จำกัด  สำนักงานใหญ่ 234 หมู่ 10 ตำบลหนองกุง อำเภอน้ำพอง จังหวัดขอนแก่น         
ได้เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ ้น ๑๕๓,๗๐๐ บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นสามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม          
ภาษีอื่นๆ  ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง  

ประกาศ  ณ  วันท่ี   ๑   พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๗ 

พันตำรวจเอก 
                  ( ชุมพล  บัวชุม ) 
            ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรน้ำพอง